
Remoska® Dua
Model No. D51F, D52F / D51, D52
NÁVOD K OBSLUZE

NÁVOD NA OBSLUHU
INSTRUCTIONS FOR USE
INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA



OBSAH

CZ
PROČ REMOSKA?  ......................................................................................... 4
NÁVOD K OBSLUZE  ....................................................................................... 5
I. BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ  ...................................................................... 5
II. POPIS  ....................................................................................................... 7
III. NÁVOD K POUŽITÍ  ..................................................................................... 8
IV. ÚDRŽBA (MYTÍ A ČIŠTĚNÍ)  ........................................................................ 11

SK
PREČO REMOSKA?  ..................................................................................... 13
NÁVOD NA OBSLUHU  ................................................................................. 14
I. BEZPEČNOSTNÉ UPOZORNENIA  ................................................................. 14
II. POPIS  ..................................................................................................... 16
III. NÁVOD NA POUŽITIE  ............................................................................... 17
IV. ÚDRŽBA (UMÝVANIE A ČISTENIE)  .............................................................. 20

EN
WHY REMOSKA?  ........................................................................................ 22
INSTRUCTIONS FOR USE  ............................................................................. 23
I. SAFETY INSTRUCTIONS  .............................................................................. 23
II. DESCRIPTION  .......................................................................................... 25
III. INSTRUCTIONS FOR USE  .......................................................................... 26
IV. MAINTENANCE (WASHING AND CLEANING)  .............................................. 29

PL
DLACZEGO REMOSKA?  ............................................................................... 31
INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA  ...................................................................... 32
I. WSKAZÓWKI BEZPIECZEŃSTWA  ................................................................. 32
II. OPIS  ....................................................................................................... 34
III. INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA  ..................................................................... 35
IV. KONSERWACJA (MYCIE I CZYSZCZENIE)  .................................................... 38



54

CZCZ

NÁVOD K OBSLUZE
Elektrická pečící mísa
Děkujeme Vám, že jste si zakoupili tradiční český výrobek, elektrickou pečící mísu 
zn. REMOSKA®, která je v českých kuchyních používána již od roku 1957 a je stále velmi 
oblíbená. Pro své široké použití si našla REMOSKA® oblibu v ČR, ale i v zahraničí.

Elektrická pečící mísa REMOSKA® patří k osvědčeným a velmi oblíbeným elektrospotře-
bičům pro tepelné zpracování pokrmů. Můžete v ní připravit všechny druhy masa, zele-
ninu, slané i sladké pokrmy. Nejvhodnější použití je pro pečení a zapékání, ale lze využít 
také pro ohřívání a rozmrazování, a pro klasické vaření na sporáku, a to s přiloženou skle-
něnou poklicí. Příprava jídel odpovídá zdravé výživě i dietě. 

I. BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
 
Jestliže je napájecí přívod poškozen, musí být nahrazen výrobcem, jeho servis-
ním technikem nebo podobně kvalifikovanou osobou, aby se zabránilo vzniku 
nebezpečné situace.

HORKÝ POVRCH
Díly takto označené jsou velmi horké (víko, opěrka, stojan)

NEBEZPEČÍ!!!
• Ve víku je umístěno topné těleso. Víko je během přípravy pokrmů VELMI HORKÉ 
 a zůstává horké i po vypnutí hlavního vypínače. NEDOTÝKEJTE se během přípravy 

pokrmů povrchu víka ani ostatních kovových částí. Pro manipulaci s víkem používejte 
jen plastové držadlo.

• Spotřebič není určen pro zapojení prostřednictvím vnějšího časového spínače nebo 
dálkového ovládání.

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší. Osoby se sníženými fy-
zickými či mentálními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud 
jsou pod dozorem nebo byly poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem 

 a rozumí případným nebezpečím. Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. Čištění a údržbu 
prováděnou uživatelem nesmějí provádět děti pokud nejsou starší 8 let a jen pod do-
zorem. Děti mladší 8 let se musí držet mimo dosah spotřebiče a jeho přívodu. Spotře-
bič v činnosti musí být vždy umístěn na přiloženém stojanu, který je součástí výrobku.

PROČ REMOSKA?
Více než 60 let tradice vaření. 
Značka Remoska® se stala nedílnou součástí domácností na celém světě, se širokým vy-
užitím při přípravě a vaření potravin. Remoska® si za tu dobu získala spoustu spokojených 
spotřebitelů, kteří jí důvěřují na každodenní bázi.

Cílem značky bylo vždy naplnit očekávání spotřebitelů, poskytovat inovativní design 
a kvalitu splňující přísné evropské standardy, a to především ze strany funkčnosti, estetiky 
a nejvíce důležité – bezpečnosti. Pro značku je důležité také zdraví uživatelů produktů, 
což předurčuje její hlavní prioritu potěšení při vaření. 

Remoska® přináší moderní evropské trendy a kvalitu do Vašich domácností, zároveň uni-
verzálnost využití, nové nápady, recepty a nové způsoby vaření.

REMOSKA® DUA
3-vrstvá nerezová technologie
• Výborná funkčnost 3-vrstvého nerezového nádobí a produktů Remoska®, nezbytného 

pro každou domácnost.

• Technologie třívrstvého základního nerezového materiálu „vše v jednom“, zajišťuje 
rychlejší a rovnoměrnější přenos tepla od varného bodu směrem k připravovanému 
jídlu. Potraviny se díky tomu nepřipálí a zároveň si udrží nutriční kvalitu.

• Vysoce lesklá nerezová ocel na vnitřní straně nádobí z typové oceli č.304 je bezpečná 
a certifikovaná pro přípravu potravin, snadno čistitelná, odolávající korozi. 

• Tepelná indukce je až 98 %, což přináší výraznou úsporu času a energie při vaření.

• Kuchyňské nádobí a elektrospotřebiče jsou vybaveny inovovanými rukojeťmi s techno-
logií tepelné odolnosti „stop-hot“.

• Výrobky jsou kompatibilní se všemi typy sporáků – plyn, indukce, infračervený ohřev, atp.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


